Prefeitura Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Sete de Setembro n• 398 ·Centro • Santa Rosa de Viterbo • Estado de Sio Paulo

Caixa Postal91 • PABX (0-16) 664-1321 ·FAX (0 .. 16) 664·2209 • CEP. 14270.000
CNPJ. 46.368.646/0001-93

LEI N° 2383/00 - De 13 de Setembro de 2000

REVOGA A LEI N. 2272/98, DE 24/09/98.

VICENTE JOSÉ SÉRIO CINTRA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de
Viterbo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, faz saber que a Câmara
Municipal aprovou e ele promulga a seguinte Lei:

Artigo 1 o - Fica REVOGADA a Lei n. 2272/98, de 24/09/98, que autoriza
a doação de imóvel à firma JOLUV A INDÚSTRIA E COMÉRCIO Ltda-ME, para
implantação de sua indústria em Santa Rosa de Viterbo e dá outras providências.

Artigo 2° - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Santa Rosa de Viterbo, 13 de setembro de 2000.

VICENTEJOS t!CJNTRA Prefeito!!:~'

--I -------------
• ----------------~ -,.,._ --------

J?é. J6. 6SO . 6s-o

_ ~G. lC7.3S'<Jc0ça-2
~G - 1 ~ ltLVL B8·L

R,G'. '/-.i l Ç/.r/.Z .J · 9

R i . 9. ~ 1.2. -I t 3 _
-e. 6' IS . 98/.o:J'J
R 6 13 S'?.., 3 ')-o

'((G JD. L/OJ-9/I
;e6- I t.. 6S o . bCfC!- g

tt (9 L 1. ;'ti. lfq ~ - r;,
~-eca. I i- st-$. 5.19

-Q .G J~-~:t-~ · ~§24
;2 & ~ 9 t.; c; 3 6 ~ ..

_tl{-;'. rL!/290 !F9oJ -i
QI:/ _2_{o. 5~3 .25 l -.5
-Q. ~- -~'l- 36'3. J3 6 .
"""Rc;_J t · o G3 . G8'f
QG . (3 -S'J'-f :-1 y y
*'í )6. 4lf3_ 003
:et9 G. 385. o~g

-

r '
~ - · ...